

# Mosbæk ApS

Aarestrupvej 23, 9541 Suldrup

CVR-nr. 26 83 28 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

---

**Erik Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mosbæk ApS Aarestrupvej 23 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 26 83 28 45
	Stiftet: 11. oktober 2002
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	M.E. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bygge boliger med henblik på salg og udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 926 t.kr. mod 976 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 585 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>925.930</b>	<b>976</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	707	31
Andre finansielle indtægter	465	0
Øvrige finansielle omkostninger	-177.289	-366
<b>Resultat før skat</b>	<b>749.813</b>	<b>641</b>
Skat af årets resultat	-164.948	-141
<b>Årets resultat</b>	<b>584.865</b>	<b>500</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Overføres til overført resultat	584.865	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>584.865</b>	<b>500</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	22.000.000	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000.000</u>	<u>22.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.000.000</u></b>	<b><u>22.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.228
Andre tilgodehavender	226.900	27
Tilgodehavender i alt	<u>226.900</u>	<u>2.255</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	390	0
Værdipapirer i alt	<u>390</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	156.474	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>383.764</u></b>	<b><u>2.255</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.383.764</u></b>	<b><u>24.255</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	5.667.483	5.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.792.483</b>	<b>7.208</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.364.322	1.363
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.364.322</b>	<b>1.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	11.755.997	12.252
Deposita	337.225	332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.093.222	12.584
Gældsforpligtelser	495.000	495
Gæld til pengeinstitutter	0	2.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.125	24
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.395.641	0
Selskabsskat	164.538	141
Anden gæld	54.433	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.133.737	3.100
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.226.959</b>	<b>15.684</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.383.764</b>	<b>24.255</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	15.752.487	15.752
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>15.752.487</b>	<b>15.752</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	6.247.513	6.248
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>6.247.513</b>	<b>6.248</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>22.000.000</b>	<b>22.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Afkastprocenten er fastsat til 4,519%

### 2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.250.997	12.747
Heraf forfalder inden for 1 år	-495.000	-495
	<b>11.755.997</b>	<b>12.252</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.775.000	10.272

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.251 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 22.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør i alt 22.000 tkr.

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har stillet sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld i form af ejerpantebrev i ejendommene.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.E. Holding ApS, CVR-nr. 26291720 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat for selskabet i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Selskabet kautionere for koncernforbundne selskabers engagement med Jyske Bank.
